



Kulturbiografen A/S

Filmtorvet 1

4300 Holbæk

CVR-nr. 34221278

Årsrapport for 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Kulturbiografen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kulturbiografen A/S Filmtorvet 1 4300 Holbæk
Telefon	24238105
E-mail	bogholderi@kulturbiografen.dk
CVR-nr.	34221278
Stiftelsesdato	23. januar 2012
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Kirstine Rechnagel Henrik Ørting Jørgensen Niels Bo Sohl Christensen Hanne Ulendorf
Direktion	Jesper Nielsen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Isefjords Allé 5 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, omfattet drift af biograf med tilhørende cafe, samt andre aktiviteter til støtte for kultur- og uddannelsesprojekter i Holbæk området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.464.314, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 19.590.497, og en egenkapital på kr. 6.917.239.

Ledelsen betragter resultatet som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning mere præcist i marts 2020 er aktiviteterne indstillet grundet Covi 19. Selskabet har søgt om lønkomensation samt om refusion af omkostninger. Men ledelsen forventer at det alligevel vil påvirke resultatet i 2020 i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		6.332.229	5.989.990
Personaleomkostninger	1	-3.664.557	-3.508.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-598.114	-560.817
Driftsresultat		2.069.558	1.920.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.454	6.959
Andre finansielle indtægter		98.912	0
Finansielle omkostninger		-474.237	-471.995
Resultat før skat		1.699.687	1.455.664
Skat af årets resultat		-235.373	-2.393
Årets resultat		1.464.314	1.453.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	363.000
Overført resultat		-535.686	1.090.271
Resultatdisponering		1.464.314	1.453.271

Kulturbio grafen A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.111.825	18.531.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		560.558	691.431
Materielle anlægsaktiver		18.672.383	19.222.547
Anlægsaktiver		18.672.383	19.222.547
Fremstillede varer og handelsvarer		224.800	147.900
Varebeholdninger	2	224.800	147.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.701	1.113.084
Andre tilgodehavender		3.849	0
Periodeafgrænsningsposter		61.605	114.154
Tilgodehavender		677.155	1.227.238
Likvide beholdninger		16.159	13.770
Omsætningsaktiver		918.114	1.388.908
Aktiver		19.590.497	20.611.455

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overkurs ved emission	4	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	5	2.917.239	3.452.926
Udbytte for regnskabsåret	6	2.000.000	363.000
Egenkapital		6.917.239	5.815.926
Hensættelser til udskudt skat		690.654	455.281
Hensatte forpligtelser		690.654	455.281
Gæld til kreditinstitutter		7.390.686	7.475.864
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.390.686	7.475.864
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		459.025	390.277
Gæld til banker		1.220.748	2.679.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		811.244	2.282.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.623.801	1.213.846
Periodeafgrænsningsposter		477.100	298.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.591.918	6.864.384
Gældsforpligtelser		11.982.604	14.340.248
Passiver		19.590.497	20.611.455
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Nærtstående parter	10		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.473.964	3.349.137	
Pensioner	126.140	104.379	
Andre omkostninger til social sikring	64.453	54.957	
	3.664.557	3.508.473	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9	
2. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	224.800	147.900	
Varebeholdninger i alt	224.800	147.900	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	500.000	500.000	
Saldo ultimo	500.000	500.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
4. Overkurs ved emission			
Saldo primo	1.500.000	1.500.000	
Saldo ultimo	1.500.000	1.500.000	
5. Overført resultat			
Saldo primo	3.452.925	2.362.655	
Årets tilgang	-535.686	1.090.271	
Saldo ultimo	2.917.239	3.452.926	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	2.000.000	363.000	
Saldo ultimo	2.000.000	363.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.390.686	459.025	5.508.042
	7.390.686	459.025	5.508.042

Noter

2019

2018

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut tkr. 7.849, er der givet pant i ejendommen matr. nr. 356 av, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 18.111.

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord er deponeret ejerpantebreve i ejendommen matr. nr. 356 av på ialt tkr. 9.000. Den bogførte værdi af ejendommen udgør tkr. 18.111.

Spar Nord har stillet leverandørgarantier for nom. tkr. 300.

10. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende;

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jesper Nielsen, Nyvænge 2, 4350 Ugerløse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:
Fonden Sidesporet.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsperioden været samhandel med Fonden Sidesporet. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemme eller minimum 5% af indskudskapitalen.

Fonden Sidesporet, Ahlgade 1 B, 4300 Holbæk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Nielsen

Som Direktør NEM ID
RID: 35372035
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 09:41:51
Underskrevet med NemID

Hanne Ulendorf

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-596604478111
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 20:18:48
Underskrevet med NemID

Henrik Ørting Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-994187589588
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 12:39:34
Underskrevet med NemID

Niels Bo Sohl Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-616529026676
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2020 kl.: 10:44:17
Underskrevet med NemID

Kirstine Rechnagel

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-063790765639
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 03:25:00
Underskrevet med NemID

Lene Kildegaard

Som Revisor NEM ID
RID: 16247999
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 07:21:33
Underskrevet med NemID

Kirstine Rechnagel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-063790765639
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 17:11:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a5d61470WJuw57658402